АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020 г. Мичуринск №1706

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.04.2016
№782 «Об инвестиционном уполномоченном в городе Мичуринске и наделении
полномочиями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами управления
экономики и внутреннего финансового контроля администрации города» (с
изменениями, внесенными постановлением от 07.08.2017 №1850)

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в структуре
администрации города Мичуринска Тамбовской области, утвержденными
решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от
14.05.2019 №509 «О внесении изменений в решение Мичуринского городского
Совета депутатов от 17.12.2015 №49 «Об утверждении структуры
администрации города Мичуринска» администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 19.04.2016  №782 «Об
инвестиционном уполномоченном в городе Мичуринске и наделении
полномочиями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами управления
экономики и внутреннего финансового контроля администрации города» (с
изменениями, внесенными постановлением от 07.08.2017 №1850) следующие
изменения:

1.1. В заголовке и пункте 3 постановления слова «управление экономики и
внутреннего финансового контроля администрации города» заменить словами
«управление экономики администрации города» в соответствующем падеже.

1.2. Пункты 1 и 5 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Назначить инвестиционным уполномоченным в городе Мичуринске

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.»;
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.».
1.3. В абзаце 4 пункта 4.2 Положения об инвестиционном уполномоченном

в городе Мичуринске (приложение к постановлению), слова «по телефону:
(47545) 5-26-59» заменить словами «по телефону: (47545) 5-35-04».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области   М.В. Харников

Заместитель главы администрации города Д.С. Неуймин

И.о. заместителя главы администрации города А.А. Черников

Заместитель начальника управления
экономики администрации города Е.Н. Мартынова

Исполнитель
Хатунцева А.Ю.,
5-22-58

Контроль
Скрылева Г.В.